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Zirbenprodukte

1 Zirben-Tozen & Wasserkaraffe
Naturbelassener Zirben-Tozen mit Wasserkaraffe,
Der unbehandelte und aus einem ganzen Stück Tiroler Zirbenholz hergestellte  
Tozen verschließt die Karaffe und sorgt für ein spezielles Wasseraroma. 
Details:
Im Faltkarton 
Fassungsvermögen: 1000ml 
Karaffe: Ø 10,3 x 25 cm 
Tozen: Ø 7 cm 

Artikel Gravur Artikel
Nummer

VPE  
Stk.

Stk.
€ 

1 Zirben-Tozen & Karaffe ohne 301/0110 6 16,90
mit 301/0110MS 18,90

4 Zirben-Holz Herz
Traditionsreicher Zirben-Likör 30% Vol. 0,05l aus den Alpen in Glas-Fläschchen,  
umarmt vom stehenden Zirben-Holz-Herz. 
Unbehandeltes Zirben-Holz aus Österreich, echter Zirben-Likör aus Österreich, 
Originalrezeptur aus den Alpen. Hergestellt in Österreich
Details:
Füllmenge: 0,05l  
Holz-Herz: 17 x 5,2 x 15,2 cm 
Glas Herz: Ø 7 cm 

Artikel Gravur Artikel
Nummer

VPE  
Stk.

Stk.
€ 

4 Zirben-Holz Herz ohne 085/001 12 14,90
mit 085/001MS 16,90

5 Zirben-Holz Berg ,,DUO” 
Traditionsreicher Zirben-Likör 30% Vol. 0,02l & Kräuter-Likör 32% Vol. 0,02l aus den 
Alpen in Glas-Fläschchen, platziert als Spitzen des Zirben-Holz Berges.
Unbehandeltes Zirben-Holz aus Österreich, echter Zirben-Likör & Kräuter-Likör aus 
Österreich, Originalrezeptur aus den Alpen.  
Hergestellt in Österreich
Details:
Füllmenge: je 0,02l 
Berg: 20 x 5,3 x 18,5 cm 
Glas Fläschchen: 3 x 1,7 x 10 cm 

Artikel Gravur Artikel
Nummer

VPE  
Stk.

Stk.
€ 

5 Zirben-Holz Berg „DUO“ ohne 085/002 12 14,90
mit 085/002MS 16,90

2 Zirben-Öl
Einzigartiges Duft-Öl mit natürlicher, gesunder Duftnote. Sorgt für ein  
beruhigendes und natürliches Zirbenraumklima. Fläschchen aus Glas mit  
Schraubdeckel aus Plastik
100% Rein ätherisches Öl, 100% Tierversuchsfrei, mit echtem Zirben-Öl aus Österreich. 
Hergestellt in Österreich 
Details: 
Füllmenge: 10ml 

Artikel Größe
cm

Artikel
Nummer

VPE  
Stk.

Stk.
€ 

2 Zirben Öl 2,7 x 7,2 069/16/0004 24 5,90

3 Zirben Balsam
Zur wohltuenden Pflege von Nacken, Muskeln & Gelenken sowie bei  
Erkältungsbeschwerden. Beruhigt und pflegt die Haut.  
Auch ideal für eine beruhigende Körperpflege.  
Erfolgreich Dermatologisch getestet, mit echtem Zirben-Öl aus Österreich 
100% Tierversuchsfrei. Hergestellt in Österreich
Details: 
Füllmenge: 125ml 
Größe: 7,5 x 7,5 x 8,2 cm

Artikel Artikel
Nummer

VPE  
Stk.

Stk.
€ 

3 Zirben Balsam 069/16/0005 12 8,90

1 - 3 Mindestbestellmenge	 12 Verpackungseinheit	 12 Textänderung	 - Motivänderung	 - Display kostenlos ab	 36 4 - 5 Mindestbestellmenge	 12 Verpackungseinheit	 12 Textänderung	 - Motivänderung	 - Display kostenlos ab	 36

mit oder ohne  
individueller Gravur

mit oder ohne  
individueller Gravur

mit oder ohne  
individueller Gravur

Originalrezeptur  

aus den Alpen

Hergestellt 
in Österreich

100% rein  
ätherisches Öl

100% Tierversuchsfrei

2    3Besuchen Sie uns auch im Internet unter www.gws.at Durch den Kauf dieser Produkte sichern Sie Arbeitsplätze für Menschen mit Beeinträchtigung.
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Alle Preise exkl. 10% MwSt. – Alle Preisangaben per Stück. Bitte beachten Sie, dass wir bei Produktionen ohne vorangegangenes Andruckmuster keine Gewährleistung/Garantie für die Druckausführung über-
nehmen können. Druckfarben: Es ist zu beachten, dass die gewünschten Druckfarben nur auf weißem Untergrund annähernd farbgetreu wiedergegeben werden können. Auf dunklen Textilien/Materialien muss weiß 
unterlegt werden. Dies führt zu Farbveränderungen. Im Zweifel ist ein Andruck ratsam. Sie erhalten Ihren Auftrag auf Rechnung und Gefahr. Bestellungen ab € 400,– netto liefern wir im Inland franko Empfangsstation. 
Bestellungen ins Ausland ab Werk. Reklamierte Ware nehmen wir nur bei „Franko-Retournierung“ innerhalb 10 Tagen nach Warenlieferung und nur ohne Preisetiketten an. Gerichtsstand Salzburg. Zahlungskonditi-
onen: 14 Tage netto. Bei Zielüberschreitung werden die gesetzlichen Verzugszinsen berechnet. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ware unser Eigentum. Bis zu 10% Mehr- oder Minderlieferung ist zulässig.

Die GWS – Ihr professioneller Partner!
Die Geschützten Werkstätten – Integrative Betriebe Salzburg GmbH ist ein gemeinnütziges Unternehmen und der bedeutendste 
Arbeitgeber für Menschen mit Beeinträchtigung im Bundesland Salzburg. Als größter Integrativer Betrieb Österreichs 
beschäftigen wir an 3 Standorten ca. 470 MitarbeiterInnen. Wir verstehen die Bedürfnisse unserer KundInnen und entwickeln 
individuelle, qualitätsvolle Lösungen aus unserer umfangreichen Dienstleistungspalette.

www.integrative-betriebe.at

Geschützte Werkstätten
Integrative Betriebe Salzburg GmbH
Warwitzstraße 9 
5023 Salzburg

+43 662 / 80 910-0
+43 662 / 80 910-528 
werbemittel@gws.at
www.gws.at
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Details und Informationen 
zu unserem Produkt- und 
Dienstleistungsangebot � nden 
Sie auf www.gws.at

Geschäftsfeldleiter
Werbemittel & Souvenir
Tel.:  +43 664 / 80 910 - 535
Mail: c.schinagl@gws.at

Prok. Christian Schinagl
Geschäftsfeldleiter Stv.
Standortleiter Bruck/Glstr.
Tel.:  +43 664 / 80 910 - 720
Mail: a.winter@gws.at

DI (FH) Arno Winter

Die GWS – Ihr professioneller Partner!

Erwin Stromminger
Steiermark / Salzburg / Osttirol

Tel.:  +43 664 / 80 910 - 588
Mail:  e.stromminger@gws.at 

Harry Unterkircher
Tirol / Vorarlberg

Tel.:  +43 664 / 310 7550
Mail:  harry@harrys-skischulbedarf.at

Emil Zajdela
Salzburg / Kärnten

Tel.:  +43 699 / 18 333 496
Mail:  emil.z@sbg.at

Peter Ammerer
OÖ / NÖ / Wien / Burgenland

Tel.:  +43 664 / 80 910 - 581
Mail:  info@ammerer.co.at

Richard Russnak
Bayern

Tel.:  +49 8194 / 99 89 762
Mail:  richard.russnak@gerusprodukt.de

Markus Unteregger
Tirol / Vorarlberg / Schweiz

Tel.:  +43 664 / 80 910 - 583
Mail:  m.unteregger@gws.at

Stefan Höfl er
Deutschland

Tel.:  +49 7135 / 96 50 25
Mail:  stefan.hoefl er@cyberland24.de

Gerhard Brust
Deutschland

Tel.:  +49 171 / 300 77 24
Mail:  gerhard_brust@web.de

Ghani Bouzouar
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 553
Mail: g.bouzouar@gws.at

Alexandra Fellner
Tel.: +43 662 / 80 910 - 555 
Mail: a.fellner@gws.at

Siegfried Weidinger
Tel.: +43 662 / 80 910 - 556
Mail: s.weidinger@gws.at 

Unser Außendienst-Team

Unser Innendienst-Team
Alexandra Eiwan
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 735
Mail: a.eiwan@gws.at

Katharina Prodinger
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 726
Mail: k.prodinger@gws.at

Gerhard Winkler
Tel.:    +43 662 / 80 910 - 586
Mobil: +43 664 / 80 910 - 586
Mail:   g.winkler@gws.at

Sascha Schmidt
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 652
Mail: s.schmidt@gws.at

Elisabeth Laimer
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 558
Mail: e.laimer@gws.at

Sevgi Tezcan
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 502
Mail: s.tezcan@gws.at

Maja Kvar
Tel.:  +43 662 / 80 910 - 564
Mail: m.kvar@gws.at
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